
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-01-010680-a

Найменування замовника: Київський зоологічний парк загальнодержавного
значення

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02221171

Місцезнаходження замовника: 04116, Україна, м. Київ, м. Київ, проспект
Берестейський, буд. 32

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Валентина Єрмакова, +380442774767,
zoo_zakupka@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
автомобілів (Volkswagen – Caddy фургон-В, Mercedes-
Benz Sprinter 311CDI мікроавтобус , Honda CR-V
легковий , Ford Transit вантажопасажирський ,
ГАЗ-3302720 «Газель», ГАЗ-330214 «Газель»,
ГАЗ-3507 , Volkswagen Transporter T4 ) (ДК 021:2015
- 50110000-9 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування мототранспортних засобів і
супутнього обладнання)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Volkswagen – Caddy
фургон-В р.№434-60КА
Двигун-1,4 бензин, 2002
року випуску, vin cod
WV2ZZZ9K23R511050

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

25 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025



Mercedes-Benz Sprinter
311CDI мікроавтобус
р.№266-60КА, двигун 2,0
дизель, 2000 року
випуску, vin cod
WDB9036711R168045.

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

27 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025

Honda CR-V легковий
р.№АА66-77КВ Двигун
2,0 бензин, 2004 року
випуску, vin cod
SHSRD88604U209928

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

30 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025

Ford Transit
вантажопасажирський
р.№АА64-12ХА Двигун
2,2 дизпаливо, 2018 року
випуску, vin cod
WF0KXXTTGKJM65819

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

21 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025

ГАЗ-3302720 «Газель»
р.№АА1273МІ ; 2004
року; 33020040253289

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

16 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025

ГАЗ-330214 «Газель»
р.№АА5584КВ, 2004
року; 33020040245445

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

17 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025

ГАЗ-3507 р.№ АА59-33АР,
2005 року;
35070050078692

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

16 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025



Volkswagen Transporter
T4 р.№КА63-32КК,
двигун 2,5 дизель 2003
року випуску, vin cod
WV1ZZZ70Z3H124343

ДК 021:2015:
50110000-9 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

14 послуга 04116, Україна,
Київська область,
Київ, п-т
Берестейський
32 (вул.
Зоологічна 2
службовий в'їзд)

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 60 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

704 670,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 046,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


